АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.10.2019 г.    № 533
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год
Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса, Федеральным законом             от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Правила подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю:
  1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Алексеевского муниципального Р.И.Зрянина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит размещению на официальном сайте Алексеевского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Алексеевского

муниципального района                                                                       И.М.Свинухов
А.Н.Арчакова

лн-4

Разослано: в дело-2, отдел по с/х и зем.-2.
	Приложение

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                       Алексеевского муниципального района

                                                                                    от__________________ №_____

	План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

	Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ), индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	УФПС Волгоградской области - филиал ФГУП "Почта России"
	г. Москва, Варшавское шоссе, 37
	Волгоградская обл., Алексеевский район, ст. Алексеевская, пер. Советский 22а, 24 34:01:040001:6075

	1037724007276
	7724261610
	Муниципальный земельный контроль и ст.72 Земельного кодекса РФ
	13.02.2003

	05.10.2020
	20

	ДВ
	 Главное управление МЧС России по Волгоградской области, Министерство цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, Нижне-Волжское управление Федеральной службы по экологическому, технологическому  и атомному надзору

	2
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Новоаннинский сельскохозяйственный колледж"
	Волгоградская область, Новоаннинский район, г. Новоаннинский, ул. Подтелкова, 67
	Волгоградская область,  Алексеевский р-он, ст-ца Алексеевская, пер. Чапаева, 20 34:01:040001:2383

	1023405765283
	3419004810
	Муниципальный земельный контроль и ст.72 Земельного кодекса РФ
	12.04.2001

	16.03.2020
	20

	ДВ

	3
	Специализированное государственное бюджетное учреждение Волгоградской области "Алексеевское лесничество"
	Волгоградская обл., Алексеевский район. ст Алексеевская, пер. Юбилейный, д. 29
	Волгоградская обл., Алексеевский район. ст Алексеевская, пер. Юбилейный, д. 29 34:01:040001:2348

	1023405780310
	3401000250
	Муниципальный земельный контроль и ст.72 Земельного кодекса РФ
	19.07.1996

	18.05.2020
	20

	ДВ

	4
	Общество с ограниченной отвественностью "Тамерлан"
	г. Волгоград. Ул. Маршала Еременко, дом 100
	Волгоградская обл., Алексеевский район. ст Алексеевская, пер. Советский, дом 15, 15д       34:01:040001:2560

	1023402635783
	3442050010
	Муниципальный земельный контроль и ст.72 Земельного кодекса РФ
	10.08.1999

	01.09.2020
	20

	ДВ
	 Главное управление МЧС России по Волгоградской области, Нижне-Волжское управление Федеральной службы по экологическому, технологическому  и атомному надзору,  Межрегиональное управление Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка по Южному федеральному округу

	5
	Акционерное общество "Тандер"
	Краснодарский край,             г. Краснодар,                      ул. Им. Леваневского дом 185
	Волгоградская обл., Алексеевский район. ст Алексеевская, ул. Ленина, дом 32 "Б"       34:01:040001:761

	1022301598549
	2310031475
	Муниципальный земельный контроль и ст.72 Земельного кодекса РФ
	28.06.1996

	02.11.2020
	200
	5
	ДВ
	 Главное управление МЧС России по Волгоградской области, Нижне-Волжское управление Федеральной службы по экологическому, технологическому  и атомному надзору,  Межрегиональное управление Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка по Южному федеральному округу